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Einzelmeisterschaften G50m
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09.August 2014
Liegendmatch Elite
Zweistellungsmatch (alle Kat.)
Dreistellungsmatch Elite
Liegendmatch Senioren / Veteranen (am 10.08.14)

Matchchef Administration OSPSV Bruno Wyss



 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Witen-Goldach, 09.August 2014

Liegendmatch Elite
Name Jg. Kat.

Inner-
Zehner Final

1 Spichtig Céline 93 ED 101.1 105.1 105.5 102.0 103.1 102.1 618.9 39 206.8 Gold

2 Peter Mischa 76 E 101.9 103.7 101.7 101.6 103.2 103.0 615.1 28 205.5 Silber

3 Fröhlich Stephan 78 E 104.4 103.0 103.8 102.8 103.7 101.9 619.6 35 182.7 Bronce

4 Wetter Patrick 84 E 103.0 102.6 103.2 102.4 103.3 102.8 617.3 32 161.5 KK 15.-

5 Lusti Christian 89 E 102.6 102.1 102.7 103.3 101.2 103.2 615.1 33 140.0 KK 15.-

6 Meier Marco 73 E 102.9 103.3 102.8 103.9 103.0 101.1 617.0 31 120.1 KK 12.-

7 Schnetzler Roger 76 E 102.6 104.0 101.6 103.7 103.1 103.2 618.2 37 98.4 KK 12.-

8 Ammann Nöldi 78 E 103.0 103.8 101.4 102.1 101.7 103.8 615.8 31 77.8 KK 12.-

9 Bischof Bruno 79 E 101.2 102.2 101.4 104.4 102.6 101.3 613.1 27 KK 12.-

10 Schilliger Marcel 81 E 104.1 100.3 101.3 104.0 99.9 102.9 612.5 30 KK 12.-

11 Jäger Stefan 86 E 101.9 101.4 103.6 100.9 102.3 101.8 611.9 30 KK 10.-

12 Schweizer Andreas 93 E 101.0 103.0 102.5 101.1 101.0 102.4 611.0 29 KK 10.-

13 Brauchli Hans 71 E 100.8 101.4 102.4 100.9 102.2 102.6 610.3 25 KK 10.-

14 Brägger Daniel 72 E 100.5 101.3 100.4 102.4 102.0 101.8 608.4 23 KK 10.-

15 Kessler Christian 88 E 98.7 100.9 99.8 102.4 102.4 103.1 607.3 26 KK 10.-

16 Santoro Franco 71 E 99.7 100.9 99.5 101.6 101.8 101.9 605.4 21
17 Künzler Ralph 82 E 98.4 100.8 100.8 102.1 101.8 101.0 604.9 26 Teilnehmer 2013: 44
18 Manser Christian 83 E 101.6 100.8 101.1 100.5 98.8 97.5 600.3 22 Teilnehmer 2014: 39
19 Hoop Stephan 89 E 97.3 98.9 99.5 102.1 97.9 100.9 596.6 16

Fässler Felix 75 E DNS 0.0

Total Qualifikation
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 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Witen-Goldach, 09.August 2014

Final Liegendmatch Elite

Name Jg. Kat.

1x3 
100s

1x3 
100s

7.   
30s

8.   
30s

9.   
30s

10.   
30s

11.   
30s

12.  
30s

13.   
30s

14.   
30s

15.   
30s

16.   
30s 17.  30s

18.   
30s

19.   
30s

20.   
30s Total Final shoot-off

H Spichtig Céline 93 ED 30.7 31.6 10.0 10.3 10.1 10.3 10.4 10.2 10.2 10.5 10.8 9.8 10.6 10.0 10.5 10.8 206.8
E Peter Mischa 76 E 29.5 29.5 10.7 10.7 9.8 10.3 10.7 10.5 10.5 10.8 10.2 10.2 10.7 10.9 10.5 10.0 205.5
F Fröhlich Stephan 78 E 29.8 30.6 10.0 9.8 10.7 10.5 10.4 10.2 9.9 10.1 10.3 10.1 9.9 10.4 182.7
C Wetter Patrick 84 E 30.0 30.1 10.5 10.3 9.6 10.0 10.1 9.6 9.9 10.6 10.1 10.7 161.5
B Lusti Christian 89 E 29.8 30.4 10.5 10.5 10.1 10.8 9.5 9.6 9.6 9.2 140.0
D Meier Marco 73 E 30.1 30.7 10.1 9.7 9.4 9.7 10.6 9.8 120.1
A Schnetzler Roger 76 E 30.1 29.1 9.8 9.4 10.7 9.3 98.4
G Ammann Nöldi 78 E 28.9 29.2 9.3 10.4 77.8

5.Finalist 
scheidet aus

6.Finalist scheidet 
aus

1.Finalist 
scheidet aus

2.Finalist 
scheidet aus

3.Finalist 
scheidet aus

4.Finalist 
scheidet aus
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 Final Einzelmeisterschaften G5m Elite OSPSV

Witen-Goldach, 09.August 2014

Zweistellungsmatch (alle Kat.)
Name Jg. Kat. Liegend Kniend Total

1 Baumann Sepp 69 E 98 99 96 293 96 97 97 290 583 Gold

2 Zimmermann Remo 72 E 97 99 100 296 93 98 96 287 583 Silber

3 Spichtig Céline 93 E 98 97 99 294 92 94 98 284 578 Bronce

4 Kübler Nadja 95 J 97 98 98 293 95 94 94 283 576 KK 15.-

5 Keller Horst 69 E 99 99 97 295 91 94 94 279 574 KK 15.-

6 Alder Elmar 56 V 100 99 98 297 93 92 92 277 574 KK 12.-

7 Bischof Bruno 79 E 97 95 97 289 95 93 96 284 573 KK 12.-

8 Diem Andreas 68 S 98 95 99 292 91 95 95 281 573 KK 12.-

9 Schilliger Marcel 81 S 98 99 97 294 93 93 93 279 573 KK 12.-

10 Mettler Hansueli 65 S 96 96 98 290 91 96 95 282 572 KK 12.-

11 Lusti Christian 89 E 99 96 100 295 92 93 92 277 572 KK 10.-

12 Graf Andreas 73 E 98 96 97 291 95 92 92 279 570 KK 10.-

13 Walser Lukas 89 E 97 96 97 290 91 95 93 279 569 KK 10.-

14 Waser André 63 S 98 97 97 292 91 92 92 275 567 KK 10.-

15 Bürge René 68 S 98 98 98 294 89 89 93 271 565 KK 10.-

16 Bamert René 72 E 94 93 96 283 90 92 96 278 561
17 Venzin Barcli 59 S 99 95 100 294 90 87 90 267 561
18 Brauchli Hans 71 E 97 95 96 288 85 92 92 269 557

Fässler Felix 75 E DNS 0 0 0
Roth Nicola 91 E DNS 0 0 0

Teilnehmer 2013: 38
Teilnehmer 2014: 29
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 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Witen-Goldach, 09.August 2014

Dreistellungsmatch Elite
Name Jg. Kat. Kniend Liegend Stehend

Total 
Quali Final

1 Spichtig Céline 93 ED 92 94 97 98 90 92 563 439.4 Gold

2 Schnetzler Roger 76 E 94 90 98 100 89 87 558 438.9 Silber

3 Künzli Hanspeter 67 S 90 94 98 100 88 91 561 428.3 Bronce

4 Fröhlich Stephan 78 E 93 96 100 99 80 88 556 415.5 KK 15.-

5 Bischof Bruno 79 E 96 95 98 95 78 91 553 401.3 KK 15.-

6 Höhener Claudia 84 E 91 93 97 98 93 91 563 391.7 KK 12.-

7 Höhener Werner 56 S 91 97 95 95 86 86 550 382.5 KK 12.-

8 Schilliger Marcel 81 E 92 93 96 97 88 85 551 375.3 KK 12.-

9 Baumgartner Christian 68 S 90 93 96 96 85 87 547 KK 10.-

10 Schweizer Andreas 93 E 89 97 96 96 85 83 546 KK 10.-

11 Brauchli Hans 71 E 90 92 91 97 89 81 540 KK 10.-

12 Brühlmann Markus 70 E 89 90 95 96 82 81 533
13 Bürge René 68 S 91 91 96 100 77 78 533
14 Rusch Heinz 66 S 91 94 98 97 76 75 531

Fässler Felix 75 E DNS 0
Schmid Benno 57 S DNS 0

Teilnehmer 2013: 23
Teilnehmer 2014: 27

 Dreistellungsmatch_Elite 5 / 8



 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Witen-Goldach, 09.August 2014

Final Dreistellungsmatch Elite
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Kniend Liegend Stehend

Name Jg. Kat.
1x5 
200s

1x5 
200s

1x5 
200s

1x5 
150s

1x5 
150s

1x5 
150s

1x5 
250s

1x5 
250s

41.   
50s

42.   
50s

43.   
50s

44.  
50s

45.   
50s Total Final shoot-off

D Spichtig Céline 93 ED 48.8 48.6 51.4 51.6 50.5 51.0 44.2 46.9 9.7 8.7 9.4 9.2 9.4 439.4
H Schnetzler Roger 76 E 47.6 47.0 49.7 50.6 51.9 51.9 46.1 47.3 8.8 9.4 8.5 10.1 10.0 438.9
B Künzli Hanspeter 67 S 48.5 47.1 50.6 50.9 50.0 51.5 45.2 46.6 10.1 8.9 9.9 9.0 428.3
A Fröhlich Stephan 78 E 51.6 46.6 51.0 51.6 51.7 51.0 40.6 44.1 8.9 8.8 9.6 415.5
E Bischof Bruno 79 E 48.9 48.7 46.4 50.3 51.8 48.8 45.6 43.5 8.8 8.5 401.3
F Höhener Claudia 84 ED 46.5 48.0 49.3 48.1 51.5 49.8 48.4 41.1 9.0 391.7
C Höhener Werner 56 S 46.3 46.0 48.2 49.8 49.6 50.5 43.0 49.1 382.5
G Schilliger Marcel 81 E 46.9 49.0 49.7 50.6 52.0 50.0 36.3 40.8 375.3
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 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Gossau Espel, 10.August 2014

Liegendmatch Senioren / Veteranen
Name Jg. Kat.

Inner-
Zehner Final

1 Bürge René 68 S 104.5 103.6 101.0 101.1 103.0 100.7 613.9 29 203.9 Gold

2 Hagenbüchli Urs 55 S 102.4 99.0 100.6 101.7 102.9 103.2 609.8 28 203.4 Silber

3 Kaufmann Armin 54 V 102.3 104.1 102.2 103.1 100.3 99.2 611.2 32 181.4 Bronce

4 Künzli Hanspeter 67 S 102.6 102.2 101.1 97.3 103.3 102.0 608.5 28 160.4 KK 15.-

5 Diem Andreas 68 S 99.7 101.5 101.0 100.9 99.0 101.3 603.4 21 140.0 KK 12.-

6 Graf Andreas 53 V 100.2 101.7 99.6 99.3 100.5 101.1 602.4 18 119.5 KK 12.-

7 Mettler Hansueli 65 S 98.4 99.3 99.8 101.6 100.0 103.2 602.3 15 98.2 KK 12.-

8 Alder Elmar 56 S 98.5 101.8 99.1 101.1 101.6 103.6 605.7 21 78.7 KK 12.-

9 Spichtig Armin 61 S 102.3 97.7 100.5 102.2 97.6 100.7 601.0 25 KK 10.-

10 Gassner Hermann 48 V 100.0 100.6 98.7 99.9 99.3 102.5 601.0 23 KK 10.-

11 Fröhlich Roland 52 V 101.7 101.0 98.4 100.1 98.3 101.5 601.0 20 KK 10.-

12 Lang Sepp 53 V 101.9 96.0 99.1 100.2 99.9 99.3 596.4 18 KK 10.-

13 Scherrer Hans 54 V 101.3 99.3 97.1 98.4 99.9 97.9 593.9 12
14 Wagner Albert 63 S 99.3 97.6 101.0 95.7 101.1 99.1 593.8 15
15 Grob Christian 65 S 98.2 97.8 96.8 99.4 95.5 98.8 586.5 11

Teilnehmer 2013: 37
Teilnehmer 2014: 33

Total Qualifikation
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 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Gossau Espel, 10.August 2014

Final Liegendmatch Senioren / Veteranen

Name Jg. Kat.

1x3 
100s

1x3 
100s

7.   
30s

8.   
30s

9.   
30s

10.   
30s

11.   
30s

12.  
30s

13.   
30s

14.   
30s

15.   
30s

16.   
30s 17.  30s

18.   
30s

19.   
30s

20.   
30s Total Final shoot-off

B Bürge René 68 V 31.3 30.4 10.1 10.7 9.8 10.7 10.2 10.6 10.4 10.8 10.2 10.2 9.5 10.4 9.4 9.2 203.9
D Hagenbüchli Urs 55 S 31.8 30.9 10.3 9.9 9.5 9.8 10.7 10.5 10.1 10.8 10.6 9.8 8.1 9.8 10.3 10.5 203.4
C Kaufmann Armin 54 S 31.0 30.7 10.1 8.9 9.6 10.2 9.8 10.2 10.0 10.3 10.2 10.2 9.7 10.5 181.4
H Künzli Hanspeter 67 S 29.6 28.8 9.7 10.8 10.1 9.6 10.5 10.7 9.9 10.8 9.3 10.6 160.4
E Diem Andreas 68 S 30.9 29.8 10.8 9.5 9.6 9.8 9.6 9.8 10.1 10.1 140.0
G Graf Andreas 53 V 30.4 30.7 9.7 10.4 8.8 9.8 9.4 10.3 119.5
A Mettler Hansueli 65 S 28.9 30.8 10.3 10.2 8.3 9.7 98.2
F Alder Elmar 56 S 27.9 30.5 10.1 10.2 78.7

5.Finalist 
scheidet aus

6.Finalist scheidet 
aus

1.Finalist 
scheidet aus

2.Finalist 
scheidet aus

3.Finalist 
scheidet aus

4.Finalist 
scheidet aus
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